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Satans Eden nr. 83 
Tvillinger nr. 20 Identifiserbare Egenskaper del 9  
Når Åpenbaringen blir avvist, blir det en villfarelse  

11. desember, 2022 
Brian Kocourek, pastor 

 
65 1126 Gjerninger er tro uttrykt 105 Nå, tro er en åpenbaring fra Gud. Nå, tro er en 
åpenbaring. Der er hvor jeg ønsker å oppholde meg, der, bare et øyeblikk. Det er en 
åpenbaring. Han har åpenbart det for deg ved Sin nåde. Det er ikke noe du gjorde. 
Du arbeidet ikke deg selv inn i troen. Du hadde ikke noe tro, den er blitt gitt til deg ved 
Guds nåde. Og Gud åpenbarer det til deg, derfor er tro en åpenbaring. Og hele 
Guds Menighet er bygd på åpenbaringen ... 
117 I en forsamling med mennesker, hvor en bønnekø kommer gjennom, vil du finne 
noen…og vi kan si, at de alle var gode mennesker. Der er noen som hardt prøver å tro 
Det, og prøver å arbeide seg inn Det. Noen kan overhodet ikke gjøre det. Og andre, er 
det bare gitt til, bare av nåde. Nå, det er forskjellen. Skjønner? Det gjør det. Det er den 
virkelige åpenbaringen, fordi tro er en åpenbaring fra Gud. Det må først bli 
åpenbart.  
 
Nå, du kan bare ikke tro dette Ordet korrekt før det har blitt åpenbart for deg av Guds 
Ånd som bor i deg. Ellers prøver du bare å jobbe deg selv inn i en slags vrangforestilling 
som du kaller tro. Hvordan kan du virkelig tro med mindre det er blitt åpenbart for deg. 
Hvordan kan du tro hvis du ikke vet hva du tror på? Det er akkurat som baptistene, de 
tror, og de henger alt på sin egen bekjennelse. Men hvis de bekjenner gjennom en ren 
intellektuell påstand fra deres side, eller bare ved et menneskelig resonnement fra deres 
side, ved siden av en ekte tro gitt til deg gjennom Guds nåde (som er en åpenbaring), så 
da er deres bekjennelse bare gjerninger. 
 
Apostelen Paulus forteller oss i 1. Korinterbrev 2 at hvis du ikke er født på ny ved Guds 
Ånd, da vil du aldri forstå de ting som er av Gud. Hvorfor det? Fordi han forteller oss at 
de som er blitt født på ny ved Guds Ånd, Gud vil åpenbare for dem de ting som er av 
Gud, ved Sin Ånd som bor i deg. 
 
1. Korinterbrev 2:4 Og min tale og min forkynnelse var ikke i overtalende menneskelig 
visdomsord, men i fremvisning av Ånd og kraft,  
5 for at deres tro ikke skulle være grunnet i menneskers visdom, men i Guds kraft. 
6 Visdom taler vi blant de fullmodne, ikke en visdom som tilhører denne verden eller 
denne verdens herskere, de som går til grunne.  
7 Men vi taler Guds visdom i en hemmelighet, den skjulte visdom som Gud før tidenes 
begynnelse forutbestemte til vår herlighet, 
8 den visdom som ingen av herskerne i denne verden har kjent. For hadde de kjent den, 
hadde de ikke korsfestet herlighetens Herre.  
9 Men, som det er skrevet: Det øyet ikke har sett, og det øret ikke har hørt, det som ikke 
kom opp i menneskets hjerte, det som Gud har forberedt for dem som elsker Ham. 
10 Men Gud har åpenbart det for oss ved Sin Ånd. For Ånden ransaker alle ting, ja, 
også Guds dybder. 
11 For hvilket menneske forstår det som er av mennesker, uten menneskets ånd som er 



2  

i ham? Slik er det heller ingen som forstår det som er av Gud, uten Guds Ånd.  
12 Men vi fikk ikke verdens ånd, men den Ånden, som er fra Gud, for at vi skal forstå det 
som rikelig er blitt gitt til oss av Gud. 
13 Dette taler vi også om, ikke i opplæring av menneskelig visdomsord, men i opplæring 
av Den Hellige Ånd, for det som har med Ånden å gjøre, blir forenet åndelig. 
14 Men et naturlig menneske aksepterer ikke det som er fra Guds Ånd, for det er nemlig 
dårskap for ham. Han er ikke i stand til å forstå det, for det bedømmes åndelig.  
15 Men den som er åndelig, bedømmer alle ting, men selv blir han ikke bedømt av noen. 
16 For hvem har kjent Herrens sinn, så han kunne belære Ham? Men vi har Kristi sinn. 
 
Du skjønner, apostelen Paulus fortalte oss i Romerne 10:17 Tro (som er åpenbaring) 
kommer ved å høre og høre Guds ord. Men mennesker kan høre Ordet og ikke motta 
åpenbaring som kommer fra Ånden, som salver det Ordet til deg. For apostelen 
Johannes skriver i Johannes 6:63 Det er Ånden som gir liv. Kjødet gagner ingenting. 
Ordene som Jeg taler til dere, er Ånd, og de er Liv. 
 
Så, hvis kjødet ikke gagner noe, da kan ikke kjødet gi deg åpenbaring av Guds Ord og 
tingene av Gud. Det gagner deg ikke noe. 
 
Matteus 16:13 Da Jesus kom til området ved Cæsarea Filippi, spurte Han disiplene 
Sine og sa: «Hvem sier menneskene at Jeg, Menneskesønnen, er?»  
14 Da sa de: «Noen sier døperen Johannes, noen Elia, og andre Jeremia eller en av 
profetene.»  
15 Han sa til dem: «Men hvem sier så dere at Jeg er?»  
16 Simon Peter svarte og sa: «Du er Kristus, Sønn av Den levende Gud.»  
17 Jesus svarte og sa til ham: «Velsignet er du, Simon Bar-Jona, for kjøtt og blod har 
ikke åpenbart dette for deg, men Min Far, Han som er i himmelen. 
 
63-1201E Bare Én Gang Til, Herre 79 Samson visste én ting, og jeg lurer på om kirken 
innser det i dag. Han visste at hans frafalne tilstand ikke kunne møte utfordringen i tiden. 
Og jeg vet, i dag, at kirkens frafalne tilstand ikke kan møte utfordringen i denne tiden. Og 
det kommer til å bli verre. Bibelen sa: "Som Jannes og Jambres motsto Moses, så vil 
disse; menn med et fordervet sinn, angående troen. " De kan nesten gi en nøyaktig 
etterligning av det. 
 
Nå, hva jeg ønsker å bringe ut i dag, er at det er en forskjell mellom Guds sæd, de som 
har Hans Ånd, de som er blitt født av Hans Ånd, og de som har et fordervet sinn, 
angående troen, det er de som ikke har blitt født på ny, og likevel er de religiøse. De 
forstår ikke forskjellen mellom tro og villfarelse. De tenker at de har tro når det bare er 
en villfarelse. 
 
2. Tessalonikerbrev 2:10 og med all urettferdighetens forførelse i dem som går fortapt, 
fordi de ikke tok imot kjærligheten til sannheten, så de kunne bli frelst.  
11 Og av denne grunn skal Gud sende dem en kraftig villfarelse, så de skal tro løgnen,  
 
La oss nå dele opp dette, fordi det som jeg vil at du skal se, er at de utvalgte vil motta 
åpenbaring av Guds Ord fordi de har Hans Ånd som bor inni dem. Men disse som ikke 
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er utvalgt, de er svært intellektuelle mennesker, men de vil aldri være i stand til å forstå 
de ting som hører Gud til, fordi de ikke har Guds Ånd boende inni seg. 
 
Så når vi deler opp 2. Tessalonikerbrev 2:10, la oss undersøke den første delen av 
dette verset først. Først sier apostelen Paulus: "Og med all urettferdighetens forførelse 
...". Så vi ser at det er noe spesielt med den urettferdige, de har noe som er veldig 
forførerisk. Og det er forførerisk fordi det høres så riktig ut. Men det har ikke en rett 
visdom, så det er ikke rett, men det er feil. Likevel er det noe med dette som er feil, det 
ser nemlig ut til å være riktig. Ellers ville det ikke være så forførerisk. 
 
Nå, vi blir fortalt av Jesus at de to åndene skulle være så like hverandre, at det ville 
forføre de utvalgte, hvis det var mulig. Og dette ordet, hvis, forteller oss at det ikke er 
mulig. Så hvorfor er det ikke mulig? Fordi de har Guds Ånd inni seg. 
 
Legg merke til at Paulus sa: 10 Og med all urettferdighetens forførelse i dem som går 
fortapt.  
Så vi ser at urettferdigheten, som er en urett visdom, er bare forførerisk i dem som går 
fortapt. Men ved at det forfører disse som er bestemt til fordømmelse, de som er 
bestemt til å gå fortapt, da kan vi med sikkerhet vite at det er umulig for dem som er 
levende i Kristus, eller Kristus er levende i dem, at de aldri vil bli forført av de 
urettferdiges ord. 
 
Så hvordan forfører det da dem som er bestemt til fordømmelse? Fordi de ser dette 
uriktige ordet, og de tror at det er blitt åpenbart til dem fra Gud. Med andre ord: De tar 
den villfarelsen som Gud sender, og de tror at det er Guds Ord til dem, når det ikke er 
det. 
 
Kanskje jeg kan legge det ut for deg på en annen måte. Satan vet at Åpenbaring er 
nøkkelen for den troende, og han ønsker å ødelegge evnen til å motta Åpenbaringen av 
Kristus. Så han erstatter det med et annet ord, i stedet for Guds Ord. 
 
Br. Bosworth sier i sin bok: Kristus, Helbrederen: "Apostelen Paulus forteller oss i sitt 
brev til Galaterne nøyaktig hvordan Gud utfører mirakler." Han (Gud) som da gir dere 
Ånden (Ånden er den som utvirker mirakler), og virker kraftige gjerninger blant dere, 
gjør Han det av lovgjerninger, eller ved å høre troens budskap?  
Slik som det var med Abraham: Han trodde Gud (Galaterne 3:5-6). 
 
Moffatts oversettelse av dette avsnittet: "Når han forsyner dere med Ånden og 
utfører mirakler iblant dere, er det fordi dere gjør det loven befaler eller fordi dere 
tror på evangeliets budskap? Nå, det er som med Abraham, han hadde tro. " 
 
I dette avsnittet forteller Gud oss at Han utfører mirakler på våre legemer på nøyaktig 
den samme måte som på våre sjeler. Det skjer ved å få oss til å høre og "tro på 
evangeliets budskap." Faktisk, Guds måte å gjøre alle ting på, er ved å gi løfter, og 
deretter ved å oppfylle dem, hvor enn de vil produsere tro. Han sier at det er det 
samme med oss som det er med Abraham. Så hvordan var det da med Abraham? Legg 
nøye merke til dette: Han trodde ganske enkelt på Guds Ord. "Han hadde tro," på at 
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Gud ville gjøre nøyaktig det som Han hadde lovet. Han var "fullstendig overbevist" 
av Guds Ord, og det alene. 
 
Han "var ikke opptatt av sitt eget legeme " eller det faktum at han var omtrent hundre 
år gammel. Han så ikke på "Saras døde morsliv" (Romerne 4:19) som noen barriere 
eller noen grunn til å tvile på at Isak ville bli født. Disse tingene, som ifølge naturen 
gjorde Isaks fødsel umulig, ble ikke ansett av Abraham som den minste grunn til å 
tvile. Han kjente sin alder; han gjenkjente Saras ufruktbarhet. Han veide 
vanskelighetene; Men til tross for det umulige, så trodde han Gud. 
 
Han så med andre ord ikke på omstendighetene; han var fokusert på bare én ting, og 
kun én ting, «Guds Ord». Har Gud sagt det eller sa Han det ikke. Det var det hele. 
 
Under fullstendig håpløse omstendigheter, ved å se hen til Guds løfte". Og det alene, 
da ble han "sterk i troen", og var "fullstendig overbevist", det betyr at han var 
("absolutt sikker", Weymouth) om at Gud ville oppfylle Sitt løfte. Det var ved å se 
hen til Guds løfte, og det alene, at Abraham "vokste seg sterk i troen." Husk at Gud 
hadde sagt til Israels barn: "Hver og en som ser på den" (denne messingslangen), skal 
bli frisk. Det var Guds botemiddel og Guds løfte, og det var den eneste betingelsen som 
Gud hadde krevd for en helbredelse av de døende israelittene. 
 
4. Mosebok 21:8 Da sa Herren til Moses: Lag deg en serafslange og sett den på en 
stang. Så skal hver den som er bitt og ser på den, få leve.  
Så laget Moses en slange av messing, og satte den på en stang. Og når en slange 
hadde bitt noen, og han så på messingslangen, da ble han i live.  
 
For å motta ethvert Guddommelig løfte fra Gud, da er det bare ett krav, og det er å se på 
løftet, og på det alene. 
 
Broder Branham lærte oss i sin preken 53-0907A Vis Oss Faderen 83 Gud er i Sitt 
Ord, tror du at Gud er i Sitt Ord? Hvert Guds sæd, hvert Guds Ord er en sæd. Tror du 
det? Nå, det er akkurat som et sædfrø som du har plantet. Hvis det er hvete, vil det 
komme opp hvete. Og hvert Guds Ord er ... Hvert Guddommelig løfte fra Gud vil 
skje nøyaktig, hvis du vil legge det i en rett type jord og la det vokse. Tror du det? 
Plasser det der; si: "Herre, ved Hans sår er jeg blitt helbredet. Jeg er helbredet. Jeg 
aksepterer det, Herre, og jeg vil aldri si noe annet. 
 
57-0323 Gud I Sitt Ord 35. Jeg tror, og jeg kan bevise det, at den rette mentale 
holdning til ethvert Guddommelig løfte fra Gud, vil få det til å skje. Ja visst. Den 
rette mentale holdning. Men du må ha den rette holdningen. Holdningen er det som 
gir resultatene. Hvis du sier, "Ja, ja, jeg tror det, men jeg vet ikke nå." Det er ikke den 
rette holdningen. Den rette holdningen er å motta det, og si at det er "SÅ SIER 
HERREN." Da er det riktig. 
 
Når du baserer din tro på at du føler en bedring, eller om du er påvirket av symptomene, 
eller endog av det som du føler, i stedet for av Guds Ord alene, da er din tro ikke en ekte 
tro. Men din tro er heller på hvordan du føler deg, eller på noe annet enn Guds Ord. Men 
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Gud handler bare på Sitt Ord, ikke på dine følelser. Å være opptatt av det som vi ser 
eller føler er å reversere den tilstanden som Gud har fastsatt for oss å følge. Han sa: 
"Alle som ... ser på den, skal leve." Dette betyr ganske enkelt at alle de som, i likhet med 
Abraham, er opptatt av Guds løfter, slik at han ikke lenger er påvirket av symptomer, 
"skal bli frisk." Det betyr at Guds Ord (ikke hva vi ser eller føler) skal være det eneste 
grunnlaget for vår tro. 
 
Det er ingen tid til å slutte å se på det før Gud trekker tilbake Sitt Ord. Og Gud kan ikke 
gjøre det, fordi Han ga et løfte: "Himmel og jord skal forgå, men mine ord skal ikke 
forgå. Matteus 24:35, Markus 13:31 og Lukas 21:33 
 
Legg merke til at det var ved å fortsette å se hen til Guds løfte, at Abraham opplevde 
miraklet. Å bli opptatt og påvirket av symptomer i stedet for av Guds Ord, er å stille 
spørsmålstegn ved Guds sannferdighet. 
 
I stedet for å gjøre Gud til en løgner, ga Jonas, fra innsiden av hvalen, denne 
benevnelsen: "Tomme avguder ", til de symptomer og omstendigheter som syntes å stå 
i veien for hans forventede Guds barmhjertighet. Da han innså at det var symptomer, og 
ikke Gud, som løy for ham, da sa han: "De som dyrker tomme avguder, de forlater 
sin miskunnhet. " 
 
Gud nekter aldri å gi barmhjertighet, men mange "gir avkall på" den ved å observere 
sine symptomer. Symptomene er reelle, men de blir til "Tomme avguder", når de sier 
til oss at Gud ikke er "rik på nåde til alle de som kaller på Ham". Abrahams tro var 
ikke basert på noe som han så. Heller ikke Brudens tro, Abrahams kongelige ætt, er 
basert på noen ting utenfor Guds Ord. Det er derfor en åpenbaring kun er basert på 
Guds Ord, og ingenting annet. Alt som strider mot Guds Ord, er en tom avgud og en 
villfarelse. 
 
62-0318 Det Talte Ord Er Den Originale Sæd 420. Jesus gjorde aldri noe før Han 
hadde sett det av Faderen, eller Faderen viste Ham først: (Harmoni mellom Gud og 
Kristus. Skjønner? Johannes 5:19) Det samme vil bruden. Han viser henne Sitt 
Livgivende Ord (Han viser henne), og hun mottar Det. Hun tviler aldri på det. 
Ingenting kan skade henne, ikke engang døden. For hvis sæden blir plantet, da vil 
vannet reise det opp igjen. Amen. (Nå, jeg fikk et veldig stort "Halleluja.") Her er 
hemmeligheten: Ordet er i Bruden, og Kristi sinn, til å vite hva Han vil skal bli gjort 
med Ordet. Og hun gjør det i Hans Navn. Hun har SÅ SIER HERREN. Da begynner 
det å spire. Og Den Hellige Ånd vanner det til det er vokst opp, og tjener sin hensikt. 
421 De vil bare gjøre Hans vilje. (Amen. Jeg tror det.) Ingen kan overtale dem til noe 
annet. De har SÅ SIER HERREN, eller så tier de stille. Altså, de vil gjøre Guds 
gjerninger. For det er Ham Selv inni dem, som fortsetter med å oppfylle Sitt Ord, det 
som Han fullfører i Sin tid. Alle ting, da Han var her. Han fullførte ikke alt da Han var her, 
for tiden var ikke der ennå.  
 
Så hun er en Ord-brud og har sitt fokus kun på Guds løfter gjennom Hans Ord. Det er 
det hele, og ingenting annet. 
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Men slik var det ikke med dem som var bestemt til fordømmelse. Apostelen Paulus sa: 
"Fordi de ikke elsket Guds Ord, da overgir han dem til en villfarelse, hva er det? En 
villfarelse er en tom avgud. Det kan være hva som helst, utenfor Guds Ord 
 
Etter at Isak var blitt født, hadde Abraham en støtte for sin tro. Gjennom Isak skal alle 
jordens nasjoner bli velsignet. Med sine øyne på Isak, gjennom denne kanalen 
skulle Gud oppfylle resten av Sitt løfte, og det var lett å tro. Så Gud testet hans tro, 
ved å be ham om å ofre Isak, og ødelegge den kanalen. Men dette uroet ikke 
Abraham. Ekte tro (åpenbaring) trives når den blir satt på prøve. Siden han fortsatt 
hadde Guds Ord for det, var han klar til å fjerne enhver synlig oppmuntring til hans 
forventning og likevel fortsette å være "fullt overbevist." Gud måtte stoppe ham, 
ellers ville han ha ofret Isak. Testingen var Guds måte å fullkommengjøre hans 
tro, ikke å ødelegge den. Hvis han, etter å ha kommet til Gud for helbredelse, finner 
deg mer oppmuntret av din forbedring enn av Hans Ord, da kan Han finne det 
nødvendig å teste din tro. Dette er for å lære deg den herlige leksen om å tro på Hans 
Ord, når enhver sans motsier Ham. Tro, som er en åpenbaring, har kun å gjøre med 
Guds Ord. 
 
I Hebreerbrevet, her sier Gud til alle de som har en tro som er basert på Hans Ord,  
Hebreerne 3:35 Kast derfor ikke bort frimodigheten deres, som har stor lønn. 
36 For dere trenger utholdenhet, for at dere, etter at dere har gjort Guds vilje, kan få 
del i løftet: 
 
Hebreerne 3:14 For vi er nemlig blitt delaktig i Kristus, så sant vi helt til enden 
holder fast på den tilliten vi hadde fra begynnelsen, 
 
Mange handler direkte i strid med dette. Etter å ha blitt salvet og bedt for, i stedet for å 
glede seg over Guds løfte, har jeg hørt noen si i skuffelse: "Jeg var sikker på at jeg 
skulle bli helbredet." Jeg visste umiddelbart at de aldri hadde fått tak i denne tanken 
om hva tro er. Deres idé var å bli frisk først, og deretter å tro at Gud hadde hørt 
bønn. Hvis Guds Ord var den eneste grunnen til deres forventning, da ville de 
holdt fast ved den tilliten de hadde i begynnelsen. Det er aldri riktig eller fornuftig å 
kaste bort din tillit så lenge du har Guds Ord som ditt grunnlag. Det er blitt lovet at vi 
skal få del i dette kun på en betingelse av at vi "holder fast på den tilliten vi hadde fra 
begynnelsen." 
 
I mellomtiden, mellom Guds løfte og dets oppfyllelse, i stedet for å følge med på 
symptomer og kaste bort sin tillit fordi han ikke hadde noe synlig der til å oppmuntre 
ham, da gjorde Abraham akkurat det motsatte. Apostelen Paulus forteller oss i 
Romerne 4:20 Han tvilte ikke i vantro på Guds løfte, men han ble styrket i troen 
idet han gav Gud ære. 
 
Og det er nøkkelen, å se til Guds Ord og se tilbake på Guds Ord og holde fast ved det 
Han sa at Han ville gjøre, og ingenting annet, fordi alt annet enn det er en tom avgud. 
 
Etter at Jonas ba om nåde, der inni fisken, kastet han ikke bort sin tillit fordi det ikke 
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var noe synlig bevis på at hans bønn var blitt hørt. Han holdt fast ved sin tillit og la 
på forhånd til et «takksigelsens offer». 
 
Etter å ha marsjert rundt murene i Jeriko, kastet ikke Josva og Israels barn bort sin tillit 
fordi bymurene fortsatt var oppe. Deres tro var basert på Guds Ord: "Jeg har gitt 
Jeriko i din hånd." 
 
Hvis ingen av disse kaster bort sin tillit, hvorfor skulle du gjøre det? Din sinnstilstand 
skulle være den samme som Noah hadde, da han bygde et skip på tørt land og 
satte inn bek i sprekkene for å holde vannet ute. I hans sinn var det faktum om en 
kommende flom, fullstendig avgjort, og Guds Ord var den eneste grunnen til 
denne sinnstilstanden. 
 
Vårt tankesett om oppstandelsesmøtene skulle være det samme som Abrahams var. 
"Guds visjoner kan ikke lyve, for Gud kan ikke lyve." For Abrahams del så var saken 
om at Isak skulle bli født, helt avgjort, selv om alle symptomer sa det motsatte. Guds 
Ord til oss om disse oppstandelsesmøtene, er like så klare som da de ble uttalt. 
 
Jesus forteller oss nøyaktig hvilke betingelser Han krever for at vi skal tilegne oss noen 
av de velsignelser Han har lovet. Han sier: Markus 11:24 Alt det dere ber om når dere 
ber, tro at dere får det, og det skal bli gitt dere. Det vil si: "Dere skal få det", etter at du 
tror at Han har hørt din bønn. Som Jesus sa: "Jeg takker deg for at du har hørt 
meg," mens Lasarus fremdeles var død. 
 
Vi skulle være i stand til å si: "Jeg takker deg for at du har hørt meg", mens vi fortsatt 
er syke. "Det skal bli gitt dere", det er deres svar fra Jesus, og det er også deres bevis 
på at deres bønn er blitt hørt. 
 
Guds Ord er Guds Røst, for den troende. Han har ikke lovet oss at vår helbredelse skal 
begynne før etter at vi tror at Han har hørt vår bønn. "Hvis vi ber om noe etter hans 
vilje, da hører han oss." Hvis dette er sant, tro da at din bønn er blitt hørt når du 
virkelig ber. Vi må kunne si: "Vi vet at vi har den bønnen vi begjærer av Ham," ikke fordi 
vi ser svaret, men fordi "Gud er trofast, Han som også vil gjøre det. " 
 
Det er aldri riktig å basere vår tro på at vi føler en bedring etter en bønn. Jeg har 
hørt noen si, med stor glede: "Å, jeg er så mye bedre siden jeg ble bedt for; nå vet jeg at 
jeg vil bli frisk." 
 
Dette betyr at i stedet for Guds løfte, så har de en annen grunn til å forvente å bli 
frisk. Det finnes ingen grunn for tro som like så god som Guds Ord. 
 
La os si at så snart jeg ber for en manns helbredelse, da kunne han kjenne at han var 
blitt omtrent 50 prosent bedre. Denne forbedringen i hans tilstand er ikke på langt nær 
en like god grunn til å vite at han vil bli helt frisk, som Guds løfte er. Guds løfte er en 
bedre grunn, selv om han etter en bønn, skulle bli 50 prosent verre. Det gir ære til Gud å 
tro Ham, selv om enhver sans motsier Ham. Fortalte ikke apostelen Paulus oss i 2. 
Korinterbrev 10:5 til å rive ned tanker og enhver høyde som reiser seg imot 
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kunnskapen om Gud, og ta enhver tanke til fange under lydigheten mot Kristus,  
 
Han lover å hedre dem som ærer Ham. Gud har lovet å svare kun på den troen som er 
produsert ved å hvile i Hans Ord, i Hans løfte. De som derimot ikke elsket Sannheten, 
de får tilsendt en sterk villfarelse. Det er ved tiden for Kristi Nærvær at de falske 
salvede bringer frem sine løgnmirakler. Men til dem som elsker Hans Tilsynekomst, dem 
skal Han gi en rettferdighetens krone, som er en rett forståelse. På den annen side vil 
det bli sendt en sterk villfarelse til dem som ikke elsker Hans tilsynekomst. Hva er 
denne sterke villfarelsen: Webster's Ordbok sier at det er: "En falsk tro holdt frem til 
tross for ugyldige bevis". 
 
Uansett hvor kraftig du legger ut til folket denne store åpenbaringen av Kristi Nærvær, 
så vil de fremdeles forkaste det, fordi "Tro er substansen i det man håper på, beviset 
på ting som ikke er sett. "Og vi har vist frem at ordet substans, er det samme ordet, 
Hupostasis, som Paulus brukte da han talte om at Guds Sønn var det uttrykte bildet av 
Guds person. Hupostasis. Så da kan vi si at: Tro er den personen som vi håper på, 
beviset på ting som ikke er sett. Og Han er Ordet. Og Ordet er usynlig for alle, 
unntatt de som har denne sjette sansen, kalt Tro. 
 
Men fordi de selv ikke kan se manifestasjonen av løftet i sitt eget liv, da nekter de å tro 
det. Og det er ikke noe forskjellig fra disse som tror at Johannes 14:12 er noe som 
gjelder for kun én person. De tenker på den måten fordi de ikke ser det løftet bli 
manifestert i dem selv. Så de tror ikke på Guds løfte, og de kaller dermed Gud en løgner 
når de gjør det. Og ved å gjøre det, da ser de på alt annet enn det som Gud har lovet. 
Og det er derfor de ikke tror på det som Gud sa. 
 
Så Satan vet at Tro er beviset på ting som ikke er sett, så han prøver å få mennesket til 
å se på alt mulig annet, men ikke på Guds Ord. Han får deg til å ha tro på leger, 
politikere og lærere, og forkynnere, og bankfolk, og politimenn og militære. Og Gud sier 
bare: "La hver manns ord være en løgn, og mine Ord være sannhet." Og så, alt hva 
de ser på, utenfor Ordet, enten sett eller usett, det er en en tom avgud. Politikk, 
medisinske fagfolk, lærere, militærindustrielle kompleks, bankindustri, prester, og du kan 
bare nevne dem en etter en. Gud har satt alt sammen til å bli funnet å være en tom 
avgud i denne tiden, alt unntatt Hans Ord. 
 
De kaller Hans Parousia, som de ikke kan se, for en falsk lære, mens de selv holder fast 
på sin falske lære som utelukkende er basert på en forståelse ut fra en trosbekjennelse. 
 
De kaller alle de som er uenige med dem, for en konspirasjonsteoretiker, selv etter at 
konspirasjonene har vist seg å være konspirasjonsfakta. Men de holder fast ved sin 
egen tenkning i stedet for hva Gud har sagt om det. 
 
Guds profet advarte oss for 60 år siden om at vi ville gå gjennom alt det som vi har sett 
de siste årene. Og likevel ser vi at folket, fordi de ikke kunne se det da, så nektet de å 
forberede seg på det som skulle komme, og det kom plutselig over dem. 
 
Ordspråkene 24:22 For ulykken kommer brått over dem, ødeleggelsen fra dem begge - 
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hvem kjenner den? 
 
Ordspråkene 6:15 Derfor kommer ulykken brått over ham. I et øyeblikk blir han knust 
og kan ikke bli leget. 
 
Og plutselig er enden kommet, og hvem forbereder seg på den forandringen, fra Ropet, 
som er Budskapet, og over til Oppstandelsens Røst? 
 
Men som vi har sett gjennom de siste 57 årene, at mennesker ennå ikke har lært å stille 
spørsmåltegn ved alt det som de er blitt lært under deres kirkelige system, og å bringe 
alle ting inn i fokus med Ordet, slik som det er åpenbart av Guds Tjener og Profet. 
 
Så vi blir fortalt at "deres fordervede sinn holder ikke prøve når det gjelder 
åpenbaringen" av Kristus. Så hva betyr dette: Deres sinn holder ikke prøve? Deres sinn 
vil være "verdiløst" med hensyn til troen. Uansett hvor smarte de er, uansett hvor hardt 
de prøver å finne ut hva som skjer, så vil de aldri få tak idet, fordi det må bli åpenbart. 
 
64-0401 Identifisert Kristus i Alle Tidsaldre 110 Himmelske Far, du sa at det skal 
være lys ved kveldstiden. Vi ser, Herre, alle tegn - nasjoner bryter sammen, Israel er 
i sitt hjemland, jordskjelv på forskjellige steder, menneskers hjerter svikter, 
fordervede sinn, holder ikke prøve når det gjelder sannheten. Slik som Jannes og 
Jambres motsto Moses, Du sa: mennesker med fordervede sinn som var blitt 
overgitt til en villfarelse, til å tro på en løgn og bli fordømt ved det ... 
 
Men Du lovet på den dagen at Du ville gjøre Deg Selv kjent - Menneskesønnen ville 
bli åpenbart, Jesus Kristus, den samme i går, i dag og for evig, ved Hans samme 
karakteristikk som har identifisert Ham i alle tidsaldre.  
 
2. Timoteus 4:1 Derfor pålegger jeg, framfor Gud og Herren Jesus Kristus, Han som 
skal komme for å dømme levende og døde ved Sin TILSYNEKOMST og Sitt rike: ... 
 
2. Timoteus 4:8 Til slutt, så er det da gjort ferdig en rettferdighetens krone for meg, 
den som Herren, den rettferdige Dommer, skal gi meg på den Dagen, og ikke bare til 
meg, men til alle som har elsket Hans TILSYNEKOMST.  
 
62-0603 Evangeliseringen I Endetiden 186 Jeg har bevart Troen, og nå ligger det en 
rettferdighetens krone rede for meg, som den rettferdige Herre vil gi meg på den dag; 
ikke bare meg, men alle de som elsker Hans tilsynekomst. Ikke tror Hans 
tilsynekomst; men “elsker” Hans tilsynekomst,..." 
 
Paulus forteller oss i Efeserne 4 at den sanne 5-foldige tjenesten skal bevare deg fra å 
bli ledet inn i en feil mening, og inn i den store villfarelsen. 
 
Efeserne 4:11 Og Han Selv gav noen til å være apostler, noen til profeter, noen til 
evangelister, noen til hyrder og lærere, 
12 til fullkommengjøring (utrusting) av de hellige, til tjenestens arbeid, til oppbyggelse av 
Kristi legeme, (Hvor lenge?) 
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13 inntil vi alle når fram til troens (åpenbaringens) enhet (og hva er åpenbaringens 
enhet? Inntil vi alle manifesterer den samme åpenbaring av å være sønner, slik som 
Kristus ble manifestert) og kunnskapen om Guds Sønn, til manns modenhet, til det mål 
av vekst (fullt modent) som rommer Kristi fylde (karakter), 
14 for at vi ikke lenger skulle være som små barn og bli kastet hit og dit og bli drevet 
omkring av enhver lærdoms vind, ved menneskers knep, ved å oppsøke med list for å 
fange i villfarelsens kunster. 
 
Og hva er den store villfarelsen? Det er at du har fått en tro på at Gud har åpenbart for 
deg noe som du ikke kan finne i Hans Ord. Og hvis den åpenbaringen som du har, ikke 
samstemmer med Guds Ord, da er den ikke noe annet enn en villfarelse. 
 
15 Men ved å tale sannhet i kjærlighet, skal vi vokse inn i Ham i alle ting, Han som er 
hodet - Kristus. 
16 Av Ham blir hele legemet sammenføyd og holdt sammen ved den oppgaven som 
ethvert ledd har, etter virkningen av den styrke som er gitt hver del. Dette skaper vekst 
for hele legemet til sin egen oppbyggelse i kjærlighet. 
17 Dette sier og vitner jeg altså i Herren, at dere ikke lenger skal vandre slik som 
også de andre hedningene vandrer, i sine tankers tomhet.  
18 De er blitt formørket i sin forstand og er fremmedgjort for livet i Gud, på grunn av 
uvitenheten som er i dem, på grunn av blindheten i deres hjerte.  
19 De har ingen skamfølelse, og de har gitt seg over til usedelighet, og til all slags 
urenhet, i grådighet.  
20 Men dere har ikke lært å kjenne Kristus på den måten, 
 
Jakobs brev 5:20 Så skal han vite at den som omvender en synder fra hans 
villfarelses vei, han frelser en sjel fra døden og dekker over en mengde synder. 
Bruken av dette uttrykket: villfarelses vei, knytter seg sterkt til deres handlinger som 
stammer fra å ha et forført sinn. 
 
2. Peter 2:18 For når de taler tomhetens store og hovmodige ord, får de ved kjødets lyst 
og i uanstendighet narret dem som nettopp har unnsluppet dem som lever i villfarelse.  
19 Mens de lover dem frihet, er de selv treller under fordervelsen. For det en ligger 
under for, av dette er han også trellbundet under. (Dette ordet, trellbundet under, betyr å 
bli tvunget inn i en underlegen posisjon av denne andre) 
20 For om de først har flyktet unna verdens urenheter ved erkjennelsen av Herren og 
Frelseren Jesus Kristus, og de så igjen blir viklet inn i disse urenhetene og 
underlagt dem, da er det siste blitt verre for dem enn det første.  
21 For det hadde vært bedre for dem om de ikke hadde kjent rettferdighetens vei, enn å 
ha kjent den for så å vende seg bort fra det hellige budet som ble overgitt til dem. 
 
Det ville ha vært bedre for dem å aldri ha hørt dette: «Så Sier Herren», enn å avvike fra 
det og holde fast ved sin egen tenkning, for når de gjør etter sin villfarelse, da blir deres 
åpenbaring det som de lever etter. 
 
2. Peter 3:14 Derfor, mine kjære, når dere venter på alt dette, legg da vinn på å bli 
funnet i fred av Ham, uten flekk og lyte.  
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15 Og må vår Herres langmodighet lede dere til frelse, slik også vår kjære bror Paulus 
har skrevet til dere, etter den visdom som er gitt ham. 
16 I alle brevene sine taler han også om disse ting. I disse brevene er det noen ting 
som er vanskelig å forstå. Og de som er ulærde og ubefestede, forvrenger dette, 
slik de også gjør med de andre Skriftene, til sin egen undergang. 
17 Siden dere, mine kjære, altså vet dette på forhånd, så vær på vakt så ikke dere også 
blir ledet bort sammen med de lovløses villfarelse og faller bort fra deres egen fasthet.  
18 Men voks i nåde og kjennskap til vår Herre og Frelser Jesus Kristus! Ham 
tilhører æren både nå og til evighetens dag! Amen.  
 
Legg merke til at de blir ledet bort fra Sannheten ved de ugudeliges villfarelse, de 
forlater troen, eller åpenbaringen, og ender opp med å bli ødelagt av sin egen villfarelse 
som de holder fast ved til å være en åpenbaring. Derfor, hvis de ikke aksepterer den 
sanne åpenbaringen som er Guds Sinn, da vil de forlate det eneste Rette Sinnet. Og 
hvordan er det da mulig for deg å være i et rett sinn. Derfor, de avviser Åpenbaringen av 
Guds Ord og tar i stedet denne villfarelsen av sitt eget ord. 
 
Og faktisk så leser vi her hvor Johannes sier at villfarelsens ånd vil ikke høre Sannheten 
fra en Guds Utvalgte Tjener.  
1. Johannes 4:6 Vi er av Gud. Den som kjenner Gud, hører på oss. Den som ikke er 
av Gud, hører ikke på oss. Av dette kjenner vi Sannhetens Ånd og villfarelsens ånd.  
Så de forlater sannheten og går inn i villfarelsens ånd. Og det blir til en åpenbaring for 
dem. Så de erstatter Guds åpenbaring med sin egen villfarelse. 
 
Og bare husk, Ordspråkene 16:25 advarer oss ... Det er en vei som synes rett for en 
mann, men enden på det er dødens veier.  
 
Og til slutt skal vi vende oss til Judas, og la oss lese: Judas 1:11 Ve dem! For de har 
gått inn på Kains vei, grådig har de styrtet seg ut i Bileams villfarelse for vinnings skyld, 
og de har gått til grunne ved Korahs opprør.  
 
Så hva var Bileams villfarelse? Det å tenke at de hadde den samme troen når de ikke 
hadde det. De tenkte at de hadde åpenbaringen av Guds Ord, men i virkeligheten hadde 
de i stedet valgt sin egen villfarelse. 
 
Så fra nå av, mine brødre og søstre, er det én ting, og kun én ting som skulle være 
fokuset for våre sinn, og våre hjerter, og det er, ene og alene, Gud løfte for denne siste 
fasen av Hans Parousia, når Han beveger seg fra Ropet, og inn i oppstandelsens Røst. 
Så ha ditt fokus kun på det løftet, og gjør dere rede for en forandring av tiden, til å gå fra 
å være Ropet, til å bli Røsten. Fra en tid for planting og vekst, til en tid for oppstandelse 
og innhøsting, der i Røsten. 
 
La oss be... 


